BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1906/TCT-TNCN
V/v: thuế TNCN đối với thu nhập từ đầu tư vốn.
	Hà Nội, ngày 23 tháng 05 năm 2014

Kính gửi: Công ty Cổ phần Du lịch Lâm Đồng
(Địa chỉ: Số 10, Quang Trung, Phường 9, Đà Lạt, Lâm Đồng - ĐT: 063.3823829)
Tổng cục Thuế nhận được công văn số 50/TB-CPDL ngày 23/4/2014 của Công ty cổ phần Du lịch Lâm Đồng đề nghị hướng dẫn về miễn thuế thu nhập cá nhân đối với thu nhập từ đầu tư vốn quý IV/2011 và năm 2012. Về vấn đề này Tổng cục thuế có ý kiến như sau:
Ngày 15/4/2014, Cục thuế tỉnh Lâm Đồng đã có công văn số 887/CT-TNCN trả lời Công ty Cổ phần Du lịch Lâm Đồng về việc xin được miễn thuế TNCN đối với thu nhập từ đầu tư vốn quý IV/2011 và năm 2012. Đề nghị Công ty cổ phần Du lịch Lâm Đồng thực hiện theo hướng dẫn tại công văn số 887/CT-TNCN của Cục thuế tỉnh Lâm Đồng.
Tổng cục Thuế trả lời để Công ty cổ phần Du lịch Lâm Đồng biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Pháp chế (TCT);
- Cục thuế tỉnh Lâm Đồng;
- Website Tổng cục Thuế;
- Lưu: VT, TNCN.
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ QL THUẾ TNCN
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Vi Văn Doanh